

ד"ר מס' 236  
 כט' תשרי תשע"ה  
 23 באוקטובר 2014

## פסטיבל המעינות

פסטיבל המעינות הרביעי שהתקיים בחוה"מ סוכות הביא אל העמק אלפי מבקרים אשר בילו באתרי התיירות ולקחו חלק באירועים הרבים, ובספורים המיוחדים שהציעו מדריכי הטוילים המקומיים והאורחים בפסטיבל. סימפונט רעננה, מיקי גבריאלוב, יוני רכטר, אתניקס, דוד ד'אור וחני נחמיאס היו אורחי הפסטיבל אשר התקיים השנה סביב מבני הביטחון ומגדלי השמירה ברחבי העמק והפך כבר לחלק מהמסורת.

השותפות של התושבים הרבים בהכנות יחד עם הצוות המקצועי והמגוון של המועצה היא ייחודית ומייצרת פסטיבל מקומי ומקורי המשלב בין העבר וההווה, מחזק את הגאווה המקומית וחושף את העמק במיטבו. במסלול, נווה אור, חמדיה, שדה נחום ושירת צבי ראו בפסטיבל הזדמנות ובמשך חודשים ארוכים עמלו על טיפוח סביבת המגדלים, הוצאת חומרים ומוצגים מהארכיון, וחשיבה על האופן שבו תטפל הקהילה במבנה ובסביבתו. התוצאות שהוצגו בפסטיבל הביאו לידי ביטוי חוזקות קהילתיות, עבודה יצירתית וחשיבה מקורית. החל מתערוכות בתוך החדרים שבמגדלי השמירה הבנויים, פיסול וציצוב סביבה סביב מגדלי הברזל, ועד שילוב שורה משיר על המבנה, תאורת קבע ועוד. במסגרת הפסטיבל התקיים האירוע השנתי לתושבי המועצה אשר מתקיים זו השנה השמינית בגן השלושה, אליו הגיעו אלפים אשר נהנו מפעילות קרקס לכל המשפחה ומופע מלהיב של להקת אתניקס.

במהלך החג התקיימו סיורים בהדרכת מדריכי הטוילים המקומיים אשר זכו גם הם להצלחה רבה, בגן השלושה התקיימה תערוכת האוספים ה-11 ולכל אתרי התיירות הגיעו מטיילים מכל רחבי הארץ ונהנו מפעילויות הפסטיבל ואחרות שהציעו האתרים. את הפסטיבל חתמו בחגיגת הקפות שניות בתל תאומים אליה הגיעו רבים מכל רחבי העמק.

[לתמונות מאירועי הפסטיבל...](#)



## 60 לנווה אור

קיבוץ נווה אור חגג במוצאי חג סוכות 60 באירוע רב משתתפים ורב גילאים. לחג הגדול שחתם שנה עתירת פעילויות הגיעו בניו, משפחות ואורחים רבים. תחושה של קהילתיות חזקה וגאווה גדולה עמדו באוויר בערב החג, ומספר משפחות אשר לקחו חלק בהכנות כבר ביקשו להיקלט בישוב ולבנות בו את ביתן. אנו מברכים את נווה אור ומאחלים לישוב שיצמח, יתחזק וימלא במשפחות צעירות וילדים.

## כוח צביקה פורץ דרך

'כוח צביקה' הוקם על ידי חברים ובני נוער בקיבוץ מירב ביום שלמחרת נפילתו של צביקה קפלן ז"ל, שהיה קצין המבצעים של גדס"ר גולני - ונהרג במהלך הקרב הקשה בשכונת סג'עיה ב'צוק איתן'.

ה'כוח' המורכב מבני נוער וחברים מקיבוץ מירב כבר קיים מספר פעולות במהלך מבצע 'צוק איתן' ולאחריו אך הוא אינו נח על שמריו וביום שישי האחרון, ביוזמה משותפת עם חבריהם ובני משפחתם של צביקה ועדי קפלן, פרץ את השביל הרטוב בפארק המעינות, העובר בין בריכת השוקק ובין בריכת טחנת הקמח החדשה. הכוח מנה למעלה מ-120 צעירים, מבוגרים, בני נוער, ילדים ובני משפחה אשר 'הסתערו' על המשימה חדורי התלהבות ותוך מספר שעות אף צעדו בשביל החדש שנפרץ. השביל יפהפה, מתאים לכל המשפחה ואתם מוזמנים לבוא ולצעוד בו. [לתמונות...](#)



## בגרות

השבוע התפרסמו בתקשורת נתוני הבגרויות של קיץ תשע"ג (2013). לאחר שלוש שנים של עלייה משמעותית של כ-10% במספר הזכאים לבגרות מלאה, ירדנו בשנה זו. מאחר וידענו זאת כבר לפני שנה, נעשתה הפקת לקחים ע"י בתי הספר, והדברים תוקנו בתשע"ד. עוד לפני בגרות החורף, הנתונים של שק"ד וגאון הירדן בתשע"ד הם מצוינים, ואף יעלו על השנים הקודמות.

מי שהקשיב השבוע לדיונים התקשורתיים, שם בוודאי לב, כי הנתונים פורסמו על תלמידים המתגוררים ברשות, ולא דווקא לומדים בה. חשוב לציין כי יכולת ההשפעה שלנו כמועצה אזורית היא בתוך בתי הספר של העמק. שם מושקעים המשאבים, התוכניות המיוחדות ופיתוח הצוותים. בהסתכלות על המגמה הכללית בארבע השנים האחרונות אנחנו במגמת עליה משמעותית, וגם נתוני תשע"ג- אינם פוגעים במגמה זו. חשוב לציין כי עיקר העבודה המסורה והתמידית בשטח- נעשית ע"י המנהלים והצוותים ואנו מעריכים אותם מאוד על כך!

עשו לנו לייק בדף הפסבוק



עדכונים נוספים  
 באתר המועצה  
[www.maianot.co.il](http://www.maianot.co.il)  


מוקד המועצה לשירותכם  
 בכל נושא, 24 שעות ביממה  
 04-6588107  


סרקו את האפליקציה שלנו





## משקמים את הירדן הדרומי

כנס בינלאומי שעסק בתכנית לשיקום הירדן הדרומי התקיים השבוע בניר דוד. התכנית לשיקום הנהר הינה תכנית כוללת אשר תחזק את ההתיישבות והחקלאות משני צידי הירדן, תיתן מענה לשמירה על ערכי הטבע והנוף, בד בבד עם פיתוח נופי, ותקדם הקמת מיזמים תיירותיים כמנוף כלכלי לתושבי האזור. את מושב הפתיחה של הכנס כיבדו בנוכחותם שר התשתיות הלאומיות, האנרגיה והמים, השר לפיתוח הנגב והגליל והשר לשיתוף אזורי סילבן שלום, עמיר פרץ- השר להגנת הסביבה, אפי שטנצלר- יו"ר קק"ל, מנכ"ל משרדי ממשלה, ראשי רשויות ואנשי מפתח מארגונים מהארץ, מירדן ומהעולם כולו.

לתכנית אותה מוביל רמון בן ארי- מנכ"ל רשות הניקוז, שותפים המשרד לפיתוח הנגב והגליל, המשרד להגנת הסביבה, קק"ל, רשות הטבע והגנים, משרד החוץ, משרד התיירות, משרד החקלאות, המועצה האזורית עמק המעינות והעיר בית שאן ונציגים מירדן.

במהלך היומיים סיירו המשתתפים לאורך הירדן, ולקחו חלק במושבים אשר עסקו בקהילות ובהתיישבות, בטבע, בכלכלה, בחקלאות, בתיירות ובטבע. הכנס הסתיים במופע של רמי קליינשטיין ודודו טסה בחאן הממלוכי בגשר הישנה. הכנס המוצלח יצר תקוות לגבי פוטנציאל פיתוח וחזקת ההתיישבות משני צידי הירדן. [לתמונות מהכנס ...](#)

## תחנת הסעה וטרמפיאדה

התשתיות להקמת תחנת האוטובוס החדשה בבית שאן הותירו את הטרמפיאדה ביציאה המזרחית מהעיר לכיוון המועצה, המפעלים האזוריים, גשר שיח חוסין והישובים במזרח, ללא מפרץ חניה מתאים. מהנדסי המועצה והעיר פנו לנתיבי ישראל (מע"ץ) שבמשרד התחבורה בבקשה להסדיר את מפרץ החניה כך שיתאים לנוסעים הרבים שעומדים שם.



## קרן יק"א

מועצת המנהלים של קרן יק"א ביקרה בעמק. קרן יק"א שותפה מצוינת שלנו בשנים האחרונות ומעורבת בפעילויות רבות בתחום החינוך, החקלאות והתיירות. הביקור במרכז הטכנולוגי חינוכי המשותף, מאוד הרשים את האורחים שהחליטו להיות שותפים בהמשך ההקמה וההפעלה.

## מאמנאט

במוצ"ש האחרון נערך הפנינג חשיפה של משחק הכדורשת על הדשא במגרש הכדורגל של שכונת הבנים הנבנית בקיבוץ שדה נחום. עשרות בנות הגיעו להפנינג יחד עם קבוצת בנות אורחות מראש העין שהגיעו במיוחד להתאמן ולשחק עם הבנות מהעמק. ליגת המאמנאט שמה לה למטרה להנחיל את תרבות הספורט בקרב אימהות ודרךן להשפיע על הילדים והמשפחות, היא שואפת להרחיב שורותיה ולהגיע לפריסה ארצית כך שתינתן הזדמנות לכל אם לעסוק בספורט ומהווה תשתית ועתודה של ילדים למשחק הכדורעף. בעמק פועלות מספר קבוצות ברחבי הישובים והאמהות מוזמנות להצטרף. [לדף הפייסבוק של מאמנאט עמק המעינות ...](#)

**שבת שלום!**

יורם קרין  
ראש המועצה

עשו לנו לייק בדף הפסבוק



עדכונים נוספים  
באתר המועצה  
[www.maianot.co.il](http://www.maianot.co.il)



מוקד המועצה לשירותכם  
בכל נושא, 24 שעות ביממה  
04-6588107



סרקן את האפליקציה שלנו

